
UCHWAŁA NR XXXIX/211/2017
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia opłat za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dla dróg gminnych Gminy Suchowola.

Na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2017, 
poz. 2222) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Ustala się następujące stawki opłat za zajęcia 1 m2 pasa drogowego dla dróg gminnych Gminy 
Suchowola:

1. Opłata za zajęcie pasa drogowego w celu prowadzenia robót w pasie drogowym oraz za zajęcie pasa 
drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż prowadzenie robót w pasie drogowym, umieszczenie 
w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub 
potrzebami ruchu drogowego, umieszczenie w pasie drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych 
z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam:

1) poza koroną drogi – 1,00  zł / m2/ za 1 dzień,

2) w koronie drogi przy częściowym zajęciu jezdni – 5, 00 zł/m2/ za 1 dzień,

3) przy całkowitym zajęciu jezdni – 10,00 zł/m2/ za 1 dzień.

4) dzienne stawki opłat za zajęcie 1 m2 pasa drogowego w celu prowadzenia robót dotyczących inrastruktury 
internetu szerokopasmowego:

Opłata w złotych przy zajęciu

jezdni do 50% szerokości jezdni ponad 50% szerokości do 
całkowitego zajęcia poza jezdnią

0,05 zł 0,08 zł 0,04 zł

2. Roczne stawki opłat za zajęcie pasa drogowego w celu umieszczenia w pasie drogowym urządzeń 
infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego:

1) na drogach  – 20,00 zł/m2/ za 1 rok,

2) Na drogach – za zajęcie 1m2 pasa drogowego w celu umieszczenia infrastruktury internetu 
szerokopasmowego:

Lokalizacja urządzenia w pasie drogowym

wzdłóż jezdni
w poprzek jezdni

w jezdni poza jezdnią
5 zł 1,5 zł 0,5 zł

3) a obiektach mostowych – 200, 00 zł/m2/ za 1 rok,

4) na obiektach mostowych – 20,00 zł /m2/ za 1 rok – pod urządzenia infrastrutury internetu 
szerokopasmowego.

3. Opłata za zajęcie pasa drogowego w celu umieszczenia w pasie drogowym obiektów budowlanych 
niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam:  1,00 zł/m2/ za 
1 dzień.

4. Opłata za zajęcie 1 m2 pasa drogowego w celu umieszczenia obiektów budowlanych będących 
infrastrukturą internetu szerokopasmowego za jeden dzień wynosi:

Id: 0EA86B3A-C4D6-4815-95E4-46CC17799A59. Podpisany Strona 1



Opłata w złotych przy zajęciu

jezdni do 50% szerokości jezdni ponad 50% szerokości do 
całkowitego zajęcia poza jezdnią

0,05 zł 0,08 zł 0,04 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli.

§ 3.  Traci moc uchwała nr XVI/71/2015 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
ustalenia stawek opłat za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dla dróg gminnych Gminy Suchowola (Dz. Urz. 
Województwa Podlaskiego z 2016 r.  poz. 141).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

Id: 0EA86B3A-C4D6-4815-95E4-46CC17799A59. Podpisany Strona 2




